АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» февраля 2023г.                                          №115

О внесении изменения в Проект организации
дорожного движения на автомобильных дорогах

Железнодорожного округа города Курска

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Проект организации дорожного движения
на автомобильных дорогах Железнодорожного округа города Курска,
утверждённый постановлением Администрации города Курска
от 04.02.2020 № 199 (в ред. от 13.03.2020 № 444, от 01.04.2020 № 620,
от 06.08.2020 № 1446, от 02.12.2020 № 2237, от 08.02.2021 № 75,
от 29.04.2021 № 272, от 10.06.2021 № 347, от 20.08.2021 № 494,
от 01.09.2021 № 517, от 28.09.2021 № 582, от 25.10.2021 № 643,
от 18.11.2021 № 704, от 03.12.2021 № 758, от 28.01.2022 № 41,
от 09.03.2022 № 131, от 23.05.2022 № 296, от 06.06.2022 № 334,
от 07.09.2022 № 577) (далее – Проект), следующее изменение:

Лист Проекта: Ж 9, согласованный с ОГИБДД УМВД России
по г. Курску, изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Кельина Ю.Р.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

2

3.  Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы Администрации города Курска
Ковалёва А.А.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска     И. Куцак

м
60

ё

ё

ё

ё

ё

ё

AutoCAD SHX Text
(228)

AutoCAD SHX Text
(235)

AutoCAD SHX Text
5.16

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
1А

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
1А

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
Ж

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
Интернациональная улица

AutoCAD SHX Text
ВЧК улица

AutoCAD SHX Text
Бутко улица

AutoCAD SHX Text
Вокзальная улица

AutoCAD SHX Text
1.14.1

AutoCAD SHX Text
1.14.1

AutoCAD SHX Text
1.14.1

AutoCAD SHX Text
1.14.1

AutoCAD SHX Text
1.14.1

AutoCAD SHX Text
1.6(50)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.6(50)

AutoCAD SHX Text
1.61(50)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.3(70)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.1(50)

AutoCAD SHX Text
1.1(50)

AutoCAD SHX Text
1.5(45)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.6(50)

AutoCAD SHX Text
1.6(50)

AutoCAD SHX Text
1.5(25)

AutoCAD SHX Text
1.5(25)

AutoCAD SHX Text
1.6(50)

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
986

AutoCAD SHX Text
1.1(82)

AutoCAD SHX Text
1.7(10)

AutoCAD SHX Text
1.1(20)

AutoCAD SHX Text
1.6(50)

AutoCAD SHX Text
(868)

AutoCAD SHX Text
(974)

AutoCAD SHX Text
(974)

AutoCAD SHX Text
(959)

AutoCAD SHX Text
(980)

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
(91)

AutoCAD SHX Text
(230)

AutoCAD SHX Text
(243)

AutoCAD SHX Text
(243)

AutoCAD SHX Text
(260)

AutoCAD SHX Text
(296)

AutoCAD SHX Text
(243)

AutoCAD SHX Text
(243)

AutoCAD SHX Text
(301)

AutoCAD SHX Text
(303)

AutoCAD SHX Text
(317)

AutoCAD SHX Text
(317)

AutoCAD SHX Text
(375)

AutoCAD SHX Text
(370)

AutoCAD SHX Text
(370)

AutoCAD SHX Text
(375)

AutoCAD SHX Text
(375)

AutoCAD SHX Text
(360)

AutoCAD SHX Text
(360)

AutoCAD SHX Text
(360)

AutoCAD SHX Text
(349)

AutoCAD SHX Text
(349)

AutoCAD SHX Text
(349)

AutoCAD SHX Text
(389)

AutoCAD SHX Text
8.2.4

AutoCAD SHX Text
(410)

AutoCAD SHX Text
(413)

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
(296)

AutoCAD SHX Text
(6)

AutoCAD SHX Text
(12)

AutoCAD SHX Text
(11)

AutoCAD SHX Text
(14)

AutoCAD SHX Text
(72)

AutoCAD SHX Text
(132)

AutoCAD SHX Text
(132)

AutoCAD SHX Text
(137)

AutoCAD SHX Text
(129)

AutoCAD SHX Text
(212)

AutoCAD SHX Text
(204)

AutoCAD SHX Text
(78)

AutoCAD SHX Text
(78)

AutoCAD SHX Text
(78)

AutoCAD SHX Text
(82)

AutoCAD SHX Text
(144)

AutoCAD SHX Text
(164)

AutoCAD SHX Text
(164)

AutoCAD SHX Text
(164)

AutoCAD SHX Text
(216)

AutoCAD SHX Text
(212)

AutoCAD SHX Text
(212)

AutoCAD SHX Text
(212)

AutoCAD SHX Text
(212)

AutoCAD SHX Text
(208)

AutoCAD SHX Text
(189)

AutoCAD SHX Text
(182)

AutoCAD SHX Text
Вокзальная улица

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
3.24

AutoCAD SHX Text
4.1.2

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
3.24

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
8.17

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
3.28

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
5.15.1

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
8.3.2

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.2.4

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
8.3.1

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.2.3

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
4.1.3

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
5.5

AutoCAD SHX Text
5.14

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
3.18.1

AutoCAD SHX Text
8.2.6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
5.18

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
5.16

AutoCAD SHX Text
НП ОЧП

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
5.19.2

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.2.6

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
8.3.2

AutoCAD SHX Text
8.2.4

AutoCAD SHX Text
8.4.4

AutoCAD SHX Text
кроме

AutoCAD SHX Text
8.4.4

AutoCAD SHX Text
кроме

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.2.6

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
8.2.5

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.3.1

AutoCAD SHX Text
5.19.1

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
17А

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
17А

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
6.8.1

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
8.2.2

AutoCAD SHX Text
1.34.1

AutoCAD SHX Text
8.2.1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
8.2.1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
8.13

AutoCAD SHX Text
8.13

AutoCAD SHX Text
8.13

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
8.4.4

AutoCAD SHX Text
кроме

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
Парковочная зона

AutoCAD SHX Text
ХХХ

AutoCAD SHX Text
В нерабочие дни - бесплатно

AutoCAD SHX Text
Штраф за нарушение  правил оплаты - 1000 р

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
ГОРОДСКАЯ ПАРКОВКА с платным периодом

AutoCAD SHX Text
Парковочная зона

AutoCAD SHX Text
ХХХ

AutoCAD SHX Text
Х р/час

AutoCAD SHX Text
Правила

AutoCAD SHX Text
В первые 15 минут стоянки оплатите время, на которое планируете парковаться, или освободите место.

AutoCAD SHX Text
После окончания оплаченного времени оплатите новый период или покиньте парковку

AutoCAD SHX Text
Способ оплаты

AutoCAD SHX Text
Мобильное приложение "Горпарковки"

AutoCAD SHX Text
СМС на номер 2730

AutoCAD SHX Text
Для оплаты парковки:

AutoCAD SHX Text
Р46*120*а000оо46*1

AutoCAD SHX Text
Для продления парковки до  окончания оплаченного времени::

AutoCAD SHX Text
Р46*х*1

AutoCAD SHX Text
Р46*с

AutoCAD SHX Text
Для досрочной остановки парковки::

AutoCAD SHX Text
Подтвердите оплату ответным СМС и получите счёт об оплате.т об оплате.

AutoCAD SHX Text
kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Через личный кабинет пользователя портала kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Не успели оплатить парковку  текущего дня?

AutoCAD SHX Text
Воспользуйтесь функцией предоплаты до 23:59 текущих суток в мобильном приложении "Горпарковки" на сайте kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3.24

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
Правила

AutoCAD SHX Text
В первые 15 минут стоянки оплатите время, на которое планируете парковаться,

AutoCAD SHX Text
После окончания оплаченного времени оплатите новый период или покиньте парковку

AutoCAD SHX Text
Способ оплаты

AutoCAD SHX Text
Мобильное приложение "Горпарковки"

AutoCAD SHX Text
СМС на номер 2730

AutoCAD SHX Text
Для оплаты парковки:

AutoCAD SHX Text
Р46*120*а000оо46*1

AutoCAD SHX Text
Для продления парковки до  окончания оплаченного времени::

AutoCAD SHX Text
Р46*х*1

AutoCAD SHX Text
Р46*с

AutoCAD SHX Text
Для досрочной остановки парковки::

AutoCAD SHX Text
Подтвердите оплату ответным СМС и получите  счёт об оплате.т об оплате.

AutoCAD SHX Text
kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Через личный кабинет пользователя портала kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Не успели оплатить парковку  текущего дня?

AutoCAD SHX Text
Воспользуйтесь функцией предоплаты до 23:59 текущих суток в мобильном приложении "Горпарковки" на сайте kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
ГОРОДСКАЯ ПАРКОВКА с платным периодом

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
Правила

AutoCAD SHX Text
В первые 15 минут стоянки оплатите время, на которое планируете парковаться,

AutoCAD SHX Text
После окончания оплаченного времени оплатите новый период или покиньте парковку

AutoCAD SHX Text
Способ оплаты

AutoCAD SHX Text
Мобильное приложение "Горпарковки"

AutoCAD SHX Text
СМС на номер 2730

AutoCAD SHX Text
Для оплаты парковки:

AutoCAD SHX Text
Р46*120*а000оо46*1

AutoCAD SHX Text
Для продления парковки до  окончания оплаченного времени::

AutoCAD SHX Text
Р46*х*1

AutoCAD SHX Text
Р46*с

AutoCAD SHX Text
Для досрочной остановки парковки::

AutoCAD SHX Text
Подтвердите оплату ответным СМС и получите  счёт об оплате.т об оплате.

AutoCAD SHX Text
kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Через личный кабинет пользователя портала kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Не успели оплатить парковку  текущего дня?

AutoCAD SHX Text
Воспользуйтесь функцией предоплаты до 23:59 текущих суток в мобильном приложении "Горпарковки" на сайте kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
ГОРОДСКАЯ ПАРКОВКА с платным периодом

AutoCAD SHX Text
Парковочная зона

AutoCAD SHX Text
ХХХ

AutoCAD SHX Text
В нерабочие дни - бесплатно

AutoCAD SHX Text
Штраф за нарушение  правил оплаты - 1000 р

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
ГОРОДСКАЯ ПАРКОВКА с платным периодом

AutoCAD SHX Text
Парковочная зона

AutoCAD SHX Text
ХХХ

AutoCAD SHX Text
Х р/час

AutoCAD SHX Text
Правила

AutoCAD SHX Text
В первые 15 минут стоянки оплатите время, на которое планируете парковаться, или освободите место.

AutoCAD SHX Text
После окончания оплаченного времени оплатите новый период или покиньте парковку

AutoCAD SHX Text
Способ оплаты

AutoCAD SHX Text
Мобильное приложение "Горпарковки"

AutoCAD SHX Text
СМС на номер 2730

AutoCAD SHX Text
Для оплаты парковки:

AutoCAD SHX Text
Р46*120*а000оо46*1

AutoCAD SHX Text
Для продления парковки до  окончания оплаченного времени::

AutoCAD SHX Text
Р46*х*1

AutoCAD SHX Text
Р46*с

AutoCAD SHX Text
Для досрочной остановки парковки::

AutoCAD SHX Text
Подтвердите оплату ответным СМС и получите счёт об оплате.т об оплате.

AutoCAD SHX Text
kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Через личный кабинет пользователя портала kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Не успели оплатить парковку  текущего дня?

AutoCAD SHX Text
Воспользуйтесь функцией предоплаты до 23:59 текущих суток в мобильном приложении "Горпарковки" на сайте kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
Правила

AutoCAD SHX Text
В первые 15 минут стоянки оплатите время, на которое планируете парковаться,

AutoCAD SHX Text
После окончания оплаченного времени оплатите новый период или покиньте парковку

AutoCAD SHX Text
Способ оплаты

AutoCAD SHX Text
Мобильное приложение "Горпарковки"

AutoCAD SHX Text
СМС на номер 2730

AutoCAD SHX Text
Для оплаты парковки:

AutoCAD SHX Text
Р46*120*а000оо46*1

AutoCAD SHX Text
Для продления парковки до  окончания оплаченного времени::

AutoCAD SHX Text
Р46*х*1

AutoCAD SHX Text
Р46*с

AutoCAD SHX Text
Для досрочной остановки парковки::

AutoCAD SHX Text
Подтвердите оплату ответным СМС и получите  счёт об оплате.т об оплате.

AutoCAD SHX Text
kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Через личный кабинет пользователя портала kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Не успели оплатить парковку  текущего дня?

AutoCAD SHX Text
Воспользуйтесь функцией предоплаты до 23:59 текущих суток в мобильном приложении "Горпарковки" на сайте kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
ГОРОДСКАЯ ПАРКОВКА с платным периодом

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
Парковочная зона

AutoCAD SHX Text
ХХХ

AutoCAD SHX Text
В нерабочие дни - бесплатно

AutoCAD SHX Text
Штраф за нарушение  правил оплаты - 1000 р

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
ГОРОДСКАЯ ПАРКОВКА с платным периодом

AutoCAD SHX Text
Парковочная зона

AutoCAD SHX Text
ХХХ

AutoCAD SHX Text
Х р/час

AutoCAD SHX Text
Правила

AutoCAD SHX Text
В первые 15 минут стоянки оплатите время, на которое планируете парковаться, или освободите место.

AutoCAD SHX Text
После окончания оплаченного времени оплатите новый период или покиньте парковку

AutoCAD SHX Text
Способ оплаты

AutoCAD SHX Text
Мобильное приложение "Горпарковки"

AutoCAD SHX Text
СМС на номер 2730

AutoCAD SHX Text
Для оплаты парковки:

AutoCAD SHX Text
Р46*120*а000оо46*1

AutoCAD SHX Text
Для продления парковки до  окончания оплаченного времени::

AutoCAD SHX Text
Р46*х*1

AutoCAD SHX Text
Р46*с

AutoCAD SHX Text
Для досрочной остановки парковки::

AutoCAD SHX Text
Подтвердите оплату ответным СМС и получите счёт об оплате.т об оплате.

AutoCAD SHX Text
kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Через личный кабинет пользователя портала kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
Не успели оплатить парковку  текущего дня?

AutoCAD SHX Text
Воспользуйтесь функцией предоплаты до 23:59 текущих суток в мобильном приложении "Горпарковки" на сайте kurskparking.ru

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3.24

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
3.18.1

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
6.4

admkursk042
Текст
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города Курска
от "27" февраля 2023 года
№115